
UCHWAŁA NR XXIII/141/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa 
na rzecz Gminy Grodzisk w drodze darowizny nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 99/3, 99/5, 113/1 oraz 113/2 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy Grodzisk uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w drodze darowizny do gminnego zasobu 
nieruchomości, nieruchomości gruntowej położonej w Grodzisku składającej się z następujących działek 
ewidencyjnych: 

1) 99/3 o pow. 0,0426 ha, 

2) 99/5 o pow. 0.0198 ha, 

3) 113/1 o pow. 0,1508 ha, 

4) 113/2 o pow. 0,0734 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150D03FE-DD35-4A71-B3FF-93DB3E5D907C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


